
CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE DA MICRO-REGIAO D O VALE DO

Estado de Minas Gerais

ORDEM DE SERVIÇO / COMPRAS

17/11/2020000013/2020000050/2020

Processo de Compra

ORDEM DE

Modalidade de Licitação

Pregão Eletrônico

Contrato

Avenida Ernesto Trivellato, 120 - Triângulo
Ponte Nova, Minas Gerais, Brasil- C.E.P : 35430-141

(31)38198800

01.095.667/0001-88

(31)Fax ...........................:

Endereço ......................:

Telefone

.......................:

....................:

C.N.P.J.

DADOS DA ENTIDADE / ORGÃO

SERVIÇO / COMPRA

Numero da Licitação Data da Licitação

000758/2020

Tipo

Condição de Pagamento ....: Até 15 Dias Após o Recebimento Definitivo dos Bens

Prazo de Entrega ...............: 15 Dias Após o Recebimento da Ordem de Serviço

Garantia .............................:

Assistência Técnica ..........:

001530 - ZEUS COMERCIAL EIRELI
Rua RUDY ARNALDO HINTZ, 688 - PEREQUE
Porto Belo, Santa Catarina, Brasil - C.E.P : 88.210-000
34.840.358/0001-44 Inscrição Estadual ...:

Fax ...........................:

Conta p/ Pagamento......: Banco ......................:

Fornecedor ................:
Endereço ......................:

CNPJ

Telefone

...........................:

....................:

Email ............................:

Projeto Atividade ......: 2007 - Manutenção do Transporte Sanitário - Rateio Variável

Natureza ....................: 3.3.9.0.30.00 - Material De Consumo

Ficha Orçamentária ..: 00039 (Fonte: 102)

VALOR UNITÁRIOESPECIFICAÇÃO VALOR UNITÁRIOQUANTIDADEUNIDADE AQUISIÇÃOITEM VALOR TOTAL

16.680,000020,0000 Unidade0001 834,0000Pneu para Veiculo, 215/75/ R17,5 - 124/126M

16.680,00TOTAL

R$             16.680,00                    (  Dezesseis Mil e Seiscentos e Oitenta Reais  )Valor.........................:

OBSERVAÇÃO : Favor informar nas notas fiscais o número desta ordem de compra e o número da ordem de fornecimento.

CISAMAPISETOR CONTÀBIL

Gizele de Jesus Luzia

Ponte Nova-MG, 18 de Novembro de 2020

PRESIDENTE DA CPL

CISAMAPI

00001Página: 


